*Journal Of International Eastern European Studies*, C.2, (1), (2020): 1-17.
- Akyüz Orat, Jülide, Osmanlı Kadınlarının Hukuksal Haklarını Kullanımı Hakkında Bazı Değerlendirmeler, *Türkiyat Araştırmaları*, (2007): 75-91.
- Arıkan, Şeyma. 3 Numaralı Sivas Şer'iyye Sicili'nin (H.1202-1203/M.1787-1788) Transkripsiyon ve Değerlendirmesi. Kayseri: Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2009.
- Atar, Fahrettin. "Nikâh". TDV İslâm Ansiklopedisi. 33/112-117. İstanbul: TDV Yayınları, 2007.
- Aydın, M. Akif. *Türk Hukuk Tarihi*. İstanbul: Beta Yayınları, 2019.
- Bilgili, Rümeyza. *Şer'iyye Sicilleri Işığında Kadın: Kayseri Örneği (1700-1720)*. Nevşehir: Nevşehir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2012.
- Cin, Halil. *İslâm ve Osmanlı Hukukunda Evlenme*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi, 1974.
- Cin, Halil-Akgündüz, Ahmed. İstanbul: *Türk Hukuk Tarihi. Osmanlı Araştırmaları Vakfı*, 2017.
- Çetin Osman. *Sicillere Göre Bursa'da İhtida Hareketleri ve Sosyal Sonuçları (1472-1909)*. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları. 1999.
- Demir, Abdullah. 1767-1774 (H. 1181-1188) Tarihli Harput Şer'iyye Sicili (Metin Değerlendirme Varak 1-44). Elazığ: Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2014.
- Doğan, İsmail. "Osmanlı Ailesinin Sosyolojik Evreleri: Kuruluş, Klasik ve Yenileşme Dönemleri". *Osmanlı Ansiklopedisi C.5*, 371-396, Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 1999.

Konya: Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 2003.
- Özgül, Orhan. &Gül, Mustafa Fırat.&Azap, Eralp Yaşar. *Aksaray'ın Tek Şer'iyye Sicili*. Ankara: Türkiye Barolar Birliği, 2014.
- Sak, İzzet. &Solak İbrahim. 53 Numaralı Konya Şer'iyye Sicili (1148-1149/1736-1737), (Transkripsiyon

- ve Dizin), Konya: Selçuk Üniversitesi Basımevi Yayınları. 2014.
- Sak, İzzet. "Osmanlı Toplumunda Nâmzedin (Nişanın) Bozulması ve Sonuçları: Konya Örneği (18. Yüzyılın İlk Çeyreğine Ait Konya Şer'iyye Sicillerine Göre)". Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (2006): 493-523.

ed. Alaatin Aköz vd. 225-238. Konya: Palet Yayınları, 2018.
- Uysal, Zeynep. Osmanlı Toplumunda Kadın (Konya Örneği 1670-1680). Konya: Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2014.
- Yeter, Uğur. 24 Numaralı Amasya Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H.1113-1115/M. 1702-1703). Sivas: Cumhuriyet Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2023.
- Yılmaz, Emel. 100/2 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H.1104/M.1692) Transkripsiyon ve Değerlendirmesi. Kayseri: Erciyes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2010.